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WOLFCRAFT UNIWERSALNY PRZYRZĄD
DO POŁĄCZEŃ KOŁKOWYCH

Cena brutto 229,00 zł

Cena netto 186,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WF3750000

Producent WOLFCRAFT

Opis produktu
WOLFCRAFT UNIWERSALNY PRZYRZĄD DO POŁĄCZEŃ KOŁKOWYCH
 

Jeden z najpopularniejszych i najbardziej rozpoznawalnych produktów marki Wolfcraft.
Zestaw do mocowania, wiercenia i osadzania kołków bez potrzeby mierzenia i znakowania
Przyrząd do połączeń kołkowych z tulejami wiertarskimi w 3 rozmiarach: 6, 8 oraz 10 mm
Do kołków drewnianych 6, 8 i 10 mm
Do płyt o grubości 12-30 mm
Jest to idealny przyrząd do wykonywania wszelkich połączeń czołowych, narożnikowych oraz połączeń typu „T”. 

Połączenia czołowe

W przypadku wykonywania połączeń czołowych obie deski należy położyć jedna na drugiej na stole warsztatowym i zamocować
przyrządem do połączeń kołkowych oraz obydwoma zaciskami mocującymi. Przez otwory w sparowanych tulejach prowadzących
wiertło, precyzyjnie wykonuje się idealnie spasowane otwory do połączenia.

Narożne kątowe

W przypadku połączeń narożnych należy ponownie zamocować zaciski, aby druga deska mogła zostać zamocowana pod kątem
prostym. Teraz można wywiercić zarówno odpowiedni otwór w dolnej desce, jak i pasujący do niego otwór w bocznej części drugie
deski. Dołączony ogranicznik głębokości wiercenia zapobiega przekroczeniu dopuszczalnej głębokości otworu. Teraz szablon do
otworów wystarczy przesunąć wzdłuż krawędzi do punktu, w którym planujemy wywiercić kolejny otwór. Na koniec zacisk do desek
należy przełożyć na drugą stronę, aby przy pomocy szablonu do otworów precyzyjnie ustalić również zewnętrzny otwór.

Połączenia typu „T”

W połączeniach typu „T” należy najpierw wkleić kołki po stronie czołowej deski. Narysować ołówkiem pozycję zakołkowanej deski na
bocznej części drugiego łączonego elementu. Oznaczenie na szablonie zapewnia prawidłowy odstęp między zakołkowaną deską a linią
narysowaną ołówkiem. Teraz nasunąć rowek prowadzący na kołek – w ten sposób precyzyjnie wyznaczamy położenie przeciwnych
otworów. Wystarczy wywiercić otwór, zamocować kołek na klej i gotowe – nigdy wcześniej wykonywanie połączeń kołkowych na
krawędziach desek nie było tak łatwe i precyzyjne.  

W zestawie:

  2 x przyrząd do połączeń kołkowych
  1 x wiertło do drewna o średnicy Ø 8 mm
  1 x ogranicznik głębokości, ø 8 mm
  40 x kołki drewniane, ø 8 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://alnar.pl/wolfcraft-uniwersalny-przyrzad-do-polaczen-kolkowych-p-8853.html
http://www.tcpdf.org

